
UCHWAŁA NR XLIX/12/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra”.

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. h oraz art., 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 oz. 1875) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.862) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co 
następuje:

§ 1. W statucie Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/35/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia wspólnie 
z Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego samorządowej instytucji kultury pn: 
Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra” zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie:

„Główny Księgowy działa w ramach kompetencji określonych w Regulaminie 
Organizacyjnym PDGŚ i udzielonych przez dyrektora upoważnień, ponosząc przed nim 
odpowiedzialność za podejmowane decyzje i skutki swoich działań.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: D4E6129F-FA11-47E2-9858-E5C88BE6380A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana statutu Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra” związana jest z realizacją przez
instytucję kultury projektu „Ochrona i promocja wielowiekowej spuścizny kulturowej Gór
Świętokrzyskich poprzez rozbudowę Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich na terenie gminy Nowa
Słupia”. Zmiana dotyczy formy prowadzenia obsługi księgowo – finansowej, która pozwoli na
sprawniejsze i efektywniejsze realizowanie zadań wynikających z w/w projektu.

Pozostałe regulacje statutu pozostają bez zmian.

Id: D4E6129F-FA11-47E2-9858-E5C88BE6380A. Podpisany Strona 1




